
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/168/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz.713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.305) - Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/108/2020 Rady Gminy Grabowiec z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 18 308 056,58 zł stanowiącą planowane dochody budżetu Gminy zmniejsza się 

o 30 800,00 zł, i zwiększa o 517 160,00 zł. tj. do kwoty 18 794 416,58 zł, z tego: kwotę 18 093 173,32 zł 
stanowiącą dochody bieżące  zmniejsza się o 30 800,00 zł i zwiększa o 505 010,00 zł tj. do kwoty 
18 567 383,32 zł, oraz kwotę 214 883,26 zł stanowiącą dochody majątkowe zwiększa się o 12 150,00 zł tj. 
do kwoty 227 033,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 4 300,00 zł.”; 

3) w § 2 kwotę 18 731 056,58 zł stanowiącą planowane wydatki budżetu Gminy zmniejsza się 

o 552 001,00 zł i zwiększa o 538 361,00 zł tj. do kwoty 18 717 416,58 zł, z tego kwotę 18 104 956,58 zł 
stanowiącą wydatki bieżące zmniejsza się o 52 001,00 zł i zwiększa  o 526 211,00 zł, tj. do kwoty 
18 579 166,58 zł, oraz kwotę 626 100,00 zł stanowiącą wydatki majątkowe zmniejsza się o 500 000,00 zł 
i zwiększa o 12 150,00 zł, tj. do kwoty 138 250,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożycia alkoholu w kwocie 4 300,00 zł.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: „ W budżecie gminy tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w kwocie 67 200,00 zł, 

2) celową w kwocie 44 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.” 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 77.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2021 r.

Poz. 6168



2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na: spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 
77.000,00 zł.”; 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 387 000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 464 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3.”;Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

8) w § 7 pkt 1 załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

9) w § 7 pkt 2 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

10) w § 7 pkt 3 załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6168



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -16 300,00 23 000,00

0,00 0,00

75616 -14 800,00 18 700,00

0,00 0,00

-14 800,00 0,00

0,00 18 700,00

75618 -1 500,00 4 300,00

0,00 0,00

0,00 4 300,00

-1 500,00 0,00

758 -2 400,00 305 600,00

0,00 0,00

75802 0,00 305 600,00

0,00 0,00

0,00 305 600,00

75814 -2 400,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/168/2021 Rady Gminy Grabowiec z dn. 03.12.2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 383 647,00 3 390 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 598 650,00 1 602 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 53 350,00 72 050,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
68 157,00 70 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 4 300,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00 1 500,00

Różne rozliczenia 7 361 968,36 7 665 168,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

81 700,36 79 300,36

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 305 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00

Różne rozliczenia finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6168



0,00 0,00

-2 400,00 0,00

801 0,00 74 700,00

0,00 0,00

80101 0,00 74 700,00

0,00 0,00

0,00 74 700,00

851 0,00 93 210,00

0,00 0,00

85195 0,00 93 210,00

0,00 0,00

0,00 93 210,00

852 -6 100,00 0,00

0,00 0,00

85213 -800,00 0,00

0,00 0,00

-800,00 0,00

85216 -5 300,00 0,00

0,00 0,00

-5 300,00 0,00

855 -6 000,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 600,00

Oświata i wychowanie 71 124,00 145 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 400,00 81 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 74 700,00

Ochrona zdrowia 46 008,00 139 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 46 008,00 139 218,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 93 210,00

Pomoc społeczna 355 302,90 349 202,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 795,90 121 795,90

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

4 600,00 3 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

4 600,00 3 800,00

24 500,00 27 000,00

Zasiłki stałe 50 800,00 45 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

48 300,00 43 000,00

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6168



0,00 0,00

85501 -6 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

85502 0,00 8 500,00

0,00 0,00

0,00 8 500,00

razem: -30 800,00 505 010,00

0,00 0,00

900 0,00 12 150,00

0,00 12 150,00

90005 0,00 12 150,00

0,00 12 150,00

0,00 8 250,00

0,00 3 900,00

razem: 0,00 12 150,00

0,00 12 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 12 500,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

6 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
12 000,00 20 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

6 000,00 14 500,00

bieżące 12 406 663,04 12 880 873,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 795,90 121 795,90

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 12 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 12 150,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 12 150,00

227 033,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 12 150,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 8 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
185 485,35 197 635,35

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 3 900,00

majątkowe 214 883,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6168



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 800,00 517 160,00

0,00 12 150,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 686 510,28 5 686 510,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 18 308 056,58 18 794 416,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

307 281,25 319 431,25

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6168



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 055,00 496 055,00 493 655,00 285 069,00 208 586,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 055,00 503 055,00 500 655,00 285 069,00 215 586,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 500,00 144 500,00 144 100,00 72 554,00 71 546,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 500,00 151 500,00 151 100,00 72 554,00 78 546,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 442,43 393 442,43 393 442,43 57 139,00 336 303,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 442,43 393 442,43 393 442,43 57 139,00 336 303,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

898 513,43 376 513,43 376 513,43 40 210,00 336 303,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 000,00 522 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/168/2021 Rady Gminy Grabowiec z dn. 03.12.2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6168



-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 513,43 376 513,43 376 513,43 40 210,00 336 303,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

2 089 875,48 2 089 875,48 1 970 875,48 1 511 427,00 459 448,48 10 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 600,00 104 600,00 104 600,00 104 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194 275,48 2 194 275,48 2 075 475,48 1 615 827,00 459 648,48 10 000,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627 881,00 1 627 881,00 1 624 881,00 1 331 750,00 293 131,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 600,00 104 600,00 104 600,00 104 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 281,00 1 732 281,00 1 729 481,00 1 436 150,00 293 331,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 379 111,00 5 379 111,00 5 179 422,00 4 434 667,00 744 755,00 0,00 199 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -5 900,00 -800,00 -5 100,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 90 800,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 542 211,00 5 542 211,00 5 343 522,00 4 524 667,00 818 855,00 0,00 198 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 441 849,00 3 441 849,00 3 309 379,00 3 002 725,00 306 654,00 0,00 132 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 100,00 141 100,00 141 100,00 64 400,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580 549,00 3 580 549,00 3 448 079,00 3 067 125,00 380 954,00 0,00 132 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 930,00 251 930,00 239 840,00 211 400,00 28 440,00 0,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -300,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 030,00 252 030,00 239 940,00 211 700,00 28 240,00 0,00 12 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 931,00 347 931,00 332 741,00 265 960,00 66 781,00 0,00 15 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 931,00 350 931,00 335 741,00 266 960,00 68 781,00 0,00 15 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 970,00 338 970,00 331 870,00 152 570,00 179 300,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 670,00 340 670,00 334 570,00 154 770,00 179 800,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 324,00 911 324,00 879 684,00 775 294,00 104 390,00 0,00 31 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 424,00 933 424,00 901 784,00 797 394,00 104 390,00 0,00 31 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 060,00 12 060,00 12 060,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 008,00 84 008,00 83 332,00 56 012,00 27 320,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 510,00 97 510,00 97 510,00 0,00 97 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 518,00 181 518,00 180 842,00 56 012,00 124 830,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 280,00 37 280,00 37 280,00 20 680,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 580,00 41 580,00 41 580,00 20 680,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 008,00 46 008,00 45 332,00 35 332,00 10 000,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 210,00 93 210,00 93 210,00 0,00 93 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 218,00 139 218,00 138 542,00 35 332,00 103 210,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6168



1 037 932,90 1 037 932,90 776 731,00 537 381,00 239 350,00 0,00 139 193,59 122 008,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 620,00 -30 620,00 -25 320,00 -5 920,00 -19 400,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 420,00 12 420,00 12 420,00 1 500,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 732,90 1 019 732,90 763 831,00 532 961,00 230 870,00 0,00 133 893,59 122 008,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 200,00 173 200,00 173 200,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 100,00 156 100,00 156 100,00 0,00 156 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 800,00 50 800,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 431,00 596 431,00 594 431,00 537 381,00 57 050,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 420,00 -7 420,00 -7 420,00 -5 920,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 420,00 12 420,00 12 420,00 1 500,00 10 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 431,00 601 431,00 599 431,00 532 961,00 66 470,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 530,00 579 530,00 533 110,00 432 840,00 100 270,00 0,00 46 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 130,00 604 130,00 557 710,00 457 440,00 100 270,00 0,00 46 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 120,00 490 120,00 478 700,00 407 190,00 71 510,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 720,00 514 720,00 503 300,00 431 790,00 71 510,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 870,00 123 870,00 123 870,00 17 570,00 106 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 14 500,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 470,00 150 470,00 150 470,00 32 070,00 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 14 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 800,00 93 800,00 93 800,00 0,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 900,00 105 900,00 105 900,00 0,00 105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 399,35 745 399,35 741 599,35 212 301,00 529 298,35 1 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 -5 300,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150,00 12 150,00 0,00

787 549,35 745 399,35 741 599,35 207 001,00 534 598,35 1 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 42 150,00 42 150,00 0,00

461 764,00 431 764,00 431 764,00 63 411,00 368 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-6 850,00 -6 850,00 -6 850,00 -5 300,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 764,00 431 764,00 431 764,00 58 111,00 373 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 12 150,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 12 150,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6168



11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150,00 12 150,00 0,00

23 850,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150,00 12 150,00 0,00

12 684 546,30 12 058 446,30 10 764 373,24 7 625 407,00 3 138 966,24 575 100,00 522 858,59 122 008,31 0,00 74 106,16 626 100,00 626 100,00 0,00

-544 570,00 -44 570,00 -38 070,00 -12 020,00 -26 050,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

530 930,00 518 780,00 518 780,00 235 800,00 282 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150,00 12 150,00 0,00

12 670 906,30 12 532 656,30 11 245 083,24 7 849 187,00 3 395 896,24 575 100,00 516 358,59 122 008,31 0,00 74 106,16 138 250,00 138 250,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 665 338,00 4 665 338,00 138 218,00 103 922,14 34 295,86 0,00 4 527 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 431,00 -7 431,00 -6 130,00 -2 000,00 -4 130,00 0,00 -1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 431,00 7 431,00 3 831,00 3 831,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 665 338,00 4 665 338,00 135 919,00 105 753,14 30 165,86 0,00 4 529 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 000,00 3 262 000,00 32 000,00 29 230,00 2 770,00 0,00 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -2 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 000,00 3 262 000,00 28 400,00 27 230,00 1 170,00 0,00 3 233 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 000,00 1 375 000,00 78 480,00 74 400,00 4 080,00 0,00 1 296 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 831,00 -3 831,00 -2 530,00 0,00 -2 530,00 0,00 -1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 831,00 3 831,00 3 831,00 3 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 000,00 1 375 000,00 79 781,00 78 231,00 1 550,00 0,00 1 295 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 686 510,28 5 686 510,28 1 144 432,28 190 594,85 953 837,43 0,00 4 542 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 431,00 -7 431,00 -6 130,00 -2 000,00 -4 130,00 0,00 -1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 431,00 7 431,00 3 831,00 3 831,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 686 510,28 5 686 510,28 1 142 133,28 192 425,85 949 707,43 0,00 4 544 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 12 150,00 0,00

po zmianach 85 150,00 0,00

po zmianach 12 150,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 12 150,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6168



w 

z

ł

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

887 000,00 - 500 000,00 387 000,00

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 387 000,00 387 000,00

Przychody jst z niewykorzystanych środkow 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodow i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 500 000,00 - 500 000,00 0,00

464 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 464 000,00 464 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Załącznik nr 3                                      

do Uchwały nr XXXIII/168/2021                

Rady Gminy Grabowiec                              

z dnia 3.12.2021 r.

Rozchody ogółem: 464 000,00

Lp.

1.

Kwota po 

zmianie

6

Przychody ogółem:

1

2.

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6168



Dział Rozdział § Zadanie Plan Kwota zmiany

Plan po 

zmianch

600 Transport i łączność 522 000,00 -500 000,00 22 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 522 000,00 -500 000,00 22 000,00

6050

Budowa drogi gminnej w 

Henrykówce - wykonanie 

dokumentacji 22 000,00 22 000,00

6050

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Bereść 500 000,00 -500 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 100,00 1 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarna 1 100,00 1 100,00

6050

Aktualizacja kosztorysu na 

rozbudowę remizy OSP w 

Bereściu 1 100,00 1 100,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 30 000,00 30 000,00

90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 30 000,00 30 000,00

6050

Budowa budynku gospodarczego - 

Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów 30 000,00 30 000,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 0,00 + 12 150,00 12 150,00

6057 0,00 + 8 250,00 8 250,00

6059 0,00 + 3 900,00 3 900,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 73 000,00 73 000,00

92105

Pozostale zadania w zakresie 

kultury 73 000,00 73 000,00

6057 31 000,00 31 000,00

6059 42 000,00 42 000,00

Razem 626 100,00 - 487 850,00 138 250,00

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Budowa altan na błoniach w 

miejscowosci Grabowiec-Góra

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIII/168/2021 

Rady Gminy Grabowiec z dnia 3.12.2021r.

Czysta energia w Gminie 

Grabowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6168



środki 

własne 

dotacja 

celowa z 

budżetu 

środki z 

budżetu UE

900
12 150,00 + 3 900.00 0,00 + 8 250,00

90005
12 150,00 + 3 900,00 0,00 + 8 250,00

Urząd Gminy 

Grabowiec 12 150,00 + 3 900,00 0,00 + 8 250,00

921
73 000,00 42 000,00 31 000,00

92105
73 000,00 42 000,00 31 000,00

Urząd Gminy 

Grabowiec 73 000,00 42 000,00 31 000,00

852 122 008,31 7 686,41 114 321,90

85295 122 008,31 7 686,41 114 321,90Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 122 008,31 7 686,41 114 321,90

207 158,31 45 900,00 7 686,41 153 571,90Razem wydatki majątkowe i wydatki bieżące

Droga do sukcesu

Rozdział

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pomoc Społeczna

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa projektu/programu

Załącznik nr 5                                 

do Uchwały nr XXXIII/168/2021                

Rady Gminy Grabowiec                           

z dnia 03.12.2021 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środkow pochodzących z budżetu Unii Europejskiej rok 2021

Dział

WYDATKI MAJĄTKOWE

w tym:
Jednosta 

realizująca 

projekt

Planowane 

wydatki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

PozostaIe zadania w zakresie kultury

Budowa altan na błoniach w miejscowości 

Grabowiec-Góra

Pozostala działalność

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Czysta energia w Gminie Grabowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6168



852 396 711,02 122 008,31

85214 59 686,41 7 474,00

85295 337 024,61 114 534,31

396 711,02 122 008,31

700 5 000,00 5 000,00

70005
Urząd Gminy 

Grabowiec
2020-2021 5 000,00 5 000,00

Urząd Gminy 

Grabowiec
2019-2021 5 000,00 5 000,00

900 2 527 419,00 12 150,00

90005 2 527 419,00 12 150,00

Urząd Gminy 

Grabowiec
2019-2022 2 527 419,00 12 150,00

139 158,31

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostala dzialalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Gminny Ośrodek 

Pomocy Spoleczej

Załącznik nr 6                                                              

do Uchwały nr XXXIII/168/2021                                         

Rady Gminy Grabowiec z dnia 3.12.2021 r.

Wykaz przedsięwzięć ujętych w WPF realizowanych w 2021 roku

Dział

Jednosta 

realizująca 

przedsięwzięcie

WYDATKI BIEŻĄCE

Okres 

realizacji
Nazwa przedsięwzięcia

Łączne nakłady 

finansowe
Wydatki w roku 2021

2019-2021

Rozdział

Pomoc Społeczna

Podział działek nr 1851/14, 1851/16 w miejscowości 

Grabowiec - uregulowanie stanu posiadania w celu 

sprzedaży

Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Droga do sukcesu - Wzrost aktywności spoleczno-

zawodowej oraz poprawa dostępu do rynku pracy osób 

wykluczonych lub zagrożonych ubustwem i wykluczeniem 

społecznym

Ochrona powietrza atmosferycznego

Razem wydatki bieżące i majątkowe

Czysta energia w Gminie Grabowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6168


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2021-12-22T13:26:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




